



**GŁÓWNY INSPEKTORAT
TRANSPORTU DROGOWEGO**

Warszawa, dnia 25 lipca 2024r.

**Do wykonawców w postępowaniu
„Świadczenie usług sprzątnia na
potrzeby Głównego Inspektoratu
Transportu Drogowego”**

**Ogłoszenie opublikowane na stronie
<https://www.gov.pl/web/gitd/swiadczenie-uslug-sprzatania-na-potrzeby-glownego-inspektoratu-transportu-drogowego2>**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego bez stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) prowadzone w formie zapytania ofertowego. Szacowana wartość zamówienia nie przekracza kwoty 130 000,00 zł netto, którego przedmiotem jest **Świadczenie usług sprzątnia na potrzeby Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego**

Zamawiający - Skarb Państwa - Główny Inspektorat Transportu Drogowego udziela odpowiedzi na pytania wniesione przez Wykonawców oraz dokonuje modyfikacji treści zaproszenia do składania ofert w następującym zakresie:

Pytanie nr 1:

Proszę o wyznaczenie terminu wizji lokalnej w lokalizacjach z zakresu części I.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie przewidział wizji lokalnej w postępowaniu.

Pytanie nr 2:

Ile osób jest aktualnie zatrudnionych do sprzątnia? - dotyczy części I.

Odpowiedź nr 2:

Informacje dotyczące obecnie realizowanej usługi nie dotyczą dokumentacji postępowania „Świadczenie usług sprzątnia na potrzeby Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego”

Pytanie nr 3:

Proszę o wyjaśnienie, dlaczego są 2 zapytania ofertowe i 1 przetarg w podobnym czasie i terminie składania ofert na te same lokalizacje obiektów.

Odpowiedź nr 3:

Zaproszenie do składania ofert prowadzone bez stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), którego przedmiotem jest Świadczenie usług sprzątnia na potrzeby Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego oraz postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego

którego przedmiotem jest Świadczenie usług sprzątanania na potrzeby Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego o numerze BDG.ZPB.230.6.2024 wynika z potrzeb Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego.

Mając na uwadze potrzebę usunięcia rozbieżności pomiędzy treścią Zaproszenia do składania ofert a treścią Projektowanych Postanowień Umowy Zamawiający, wprowadza następujące zmiany:

<i>Lp.</i>	<i>Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst</i>	<i>Zamiast:</i>	<i>Powinno być:</i>
<i>1</i>	<i>Załącznik nr 2 Formularz cenowy dotyczący części IV przedmiotu zamówienia Kolumna 7 (Liczba miesiący)</i>	24	3

Niniejsze wyjaśnienia i modyfikacje stanowią integralną część Zaproszenia do składania ofert.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie.